裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院　函

地址：64041 雲林縣斗六市雲林路二段579號

聯絡人：朱嘉珍

聯絡電話：05-6330002　分機：572509

電子郵件：Y03592@ms1.ylh.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年11月20日

發文字號：臺大雲分教字第1121009849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：113學年

主旨︰本院謹訂於112年12月17日(星期日)舉辦「113學年度PGY畢

　　　業後一般醫學訓練招募說明會」，敬請貴單位惠予公告並鼓

　　　勵踴躍參加，請查照。

說明：

　一、說明會資訊：

　　(一)時間：112年12月17日(日) 11:00-12:30。

　　(二)地點：臺大醫院雲林分院-虎尾院區7樓第一會議室(雲

　　　　林縣虎尾鎮學府路95號)。

　　(三)參加對象：預計參與113學年度PGY訓練之醫學生。

　　(四)報名網址：https://ylhwebsrv.ylh.gov.tw/ylas/for

　　　　myu.php?id=1699421555634。

　　(五)交通接送：當日上午10:30及10:50雲林高鐵站交通車接

　　　　駁至本院。

　二、聯絡人及電話：教學研究部蔡小姐05-6330002#572508，教

　　　學研究部朱小姐05-6330002#572509。

　三、隨函檢附「PGY說明會議程」1份。

正本：國立陽明交通大學、國立成功大學、臺北醫學大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院

、國防醫學院、長庚大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中國醫藥大學、中山

醫學大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學

副本：國立臺灣大學、教學研究部